uchwała powzięta będzie większością dwóch trzecich głosów, w obecności 

akcjonariuszy reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

§ 5. 

Czas trwania Spółki jest nieograniczony. 

II. KAPITAŁY, AKCJONARIUSZE I AKCJE 

§ 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 364.316,00 zł (trzysta sześćdziesiąt cztery 

tysiące trzysta szesnaście złotych ) i dzieli się na 3.643.160 (trzy miliony sześćset 

czterdzieści trzy tysiące sto sześćdziesiąt) akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł 

każda akcja, w tym: 

a) 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A 

o kolejnych numerach od A0000001 do A1200000, 

b) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o kolejnych 

numerach od B000001 do B200000, 

c) 121.457 (sto dwadzieścia jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C, o kolejnych numerach od C000001 do C121457, 

d) 97.273 (dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii D, o kolejnych numerach od D000001 do D97273, 

e) 105.264 (sto pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery) akcje zwykłe na 

okaziciela serii E, o kolejnych numerach od E000001 do E105264, 

f) 44.166 (czterdzieści cztery tysiące sto sześćdziesiąt sześć) akcje zwykłe na 

okaziciela serii F, o kolejnych numerach od F00001 do F44166, 

g) 1.875.000 (jeden milion osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii G, o kolejnych numerach od G0000001 do G1875000. 

2. Kapitał zakładowy Spółki został pokryty w ten sposób, że 120.000 zł w związku z 

akcjami serii A zostało pokryte w wyniku przekształcenia w spółkę akcyjną spółki